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Fibabanka’dan Çiftçilere Özel Vadeli Kredi!  

Tarım sektörünü ve çiftçiyi her zaman destekleyen Fibabanka, yarım asrı aşan tarihiyle 

çiftçilere desteğini sürdüren Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği 

(Trakya Birlik) ile iş birliğine imza attı. Anlaşma kapsamında, Trakya Birlik’e bağlı 

kooperatiflerin satış mağazaları üzerinden çiftçiler, 2023 hasat vadeli Fibabanka Tarım 

Kredisi kullanabilecek.  

Teknolojik alt yapısı ile müşterilerinin finansal ihtiyaçlarına yerinde çözümler 

geliştirerek hayatlarını kolaylaştıran ve sektöre yön veren Fibabanka, çiftçilerin de yanında 

olmaya devam ediyor.  Bu doğrultuda Fibabanka, Trakya Birlik mağazalarından yapılacak  

tohum, gübre, zirai ilaç gibi tarım ürünü harcamalarında 2023 hasat dönemi ödemeli kredi 

imkânı sunuyor.  

Trakya Birliğe bağlı kooperatiflerin satış mağazalarından yapılacak zirai alışverişlerde, 

Fibabanka müşterisi olsun olmasın çiftçilerimiz masrafsız ve sigorta bedelsiz, 2023 hasat vadeli 

kredi imkânından faydalanabiliyor. Çiftçiler, hızlı ve yalın bir sürecin ardından 5 dakikada 

işlemlerini yaparak, istedikleri zirai ürüne anında sahip olabiliyorlar.  

Fibabanka Tedarik Zinciri Bankacılığı  Direktörü Murat Aşık söz konusu iş birliğine 

ilişkin şöyle dedi: “Fibabanka olarak, tarımsal üretimdeki ihtiyaçları karşılamak, sektöre ve 

çiftçiye destek olmak amacıyla Trakya Birlik ile önemli bir anlaşmaya imza attık. Bu kapsamda; 

çiftçilerimizin Trakya Birliğe bağlı kooperatiflerin satış mağazalarından temin edecekleri 

tohum, gübre, zirai ilaç ürünlerinde 2023 hasat vadeli kredi sağlıyoruz. Böylece tarıma destek 

olmanın yanı sıra çiftçilerimizin ödemelerini nakit akışları doğrultusunda uzun vadeli 

yapabilmelerine olanak tanıyoruz. Çiftçilerimiz, TRAKYA boşluk T.C. kimlik numarası boşluk  

doğum tarihlerini günayyıl şeklinde(GGAAYYYY) 3422’ye gönderecekleri bir SMS ile kefilsiz, 

senetsiz, mağazada anında alışveriş kredisi kullanabiliyorlar. Hedefimiz, çiftçilerimizin tek 

noktadan anında ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri.”  

 

Fibabanka Hakkında: 

Fiba Grubu bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka, ‘Anlarız hızla, çözeriz hızla’ yaklaşımı ve 

müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, müşterilerinin hayatına 

değer katarak, dijital teknolojilerine yaptığı yatırımlarla, müşteri deneyimini mükemmelleştirmeye 

odaklanmaktadır. Hızlı ve kolay bankacılık çözümlerini Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları, 444 

88 88 Telefon Bankacılığı, fibabanka.com.tr ve şubeleri aracılığıyla ulaştıran Fibabanka, her geçen gün 

geliştirdiği farklı sektörlerdeki iş ortaklıkları ile de birçok noktada finansal çözümler sunmaktadır. 

 

 

 


